PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Edital nº 061,

de 26 de agosto de 2021

A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade do

Planalto  Catarinense  –  UNIPLAC,  Profa.  Lilia  Aparecida  Kanan,  no  uso  de  suas

atribuições, torna público o resultado da Análise de Admissibilidade e Avaliação dos

projetos  apresentados  ao  Edital  nº  059/2021  para  Apoio  a  Infraestrutura  de

Laboratórios Acadêmicos:

CPF NOTA DA AVALIAÇÃO SITUAÇÃO

933.108.629-68 9,6 Aprovado

324.912.018-95 9,5 Aprovado

001.760.540-73 9,4 Aprovado

768.651.699-72 9,1 Aprovado

Lilia Aparecida Kanan
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação